Referente a utilização da Ata de Registro de Preços nº 003/2019 para aquisição de material de procedimento
hospitalar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme Processo nº 23.500/2018 e o Pregão
Presencial nº 97/2018.

VALOR DA ORDEM

O valor total da Carta Contrato é de R$ 56.629,52 (cinquenta e seis mil seiscentos e vinte e nove reais e cinquenta e dois
centavos), empenhos nº 974, 975, 976, 977, 978, 979 e 980/2019.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias corridos, a contar da Autorização de Fornecimento.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

25.00 - Secretaria Municipal de Saúde

[...]

DE INFRAESTRUTURA URBANA E PAVIMENTAÇÃO E RESTAURAÇÃO FUNCIONAL DE PAVIMENTOS URBANOS,
PARA O PROGRAMA AVANÇAR CIDADES, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada vencedora do
certame a empresa EGETRA ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob n° 04.769.095/0001-63, com o valor total de
R$ 272.065,79 (duzentos e setenta e dois mil sessenta e cinco reais e setenta e nove centavos).

Corumbá / MS, 28 de Maio de 2019.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Termo de Colaboração º 04/2019 - celebram o Município de Corumbá, por intermédio da Secretaria Municipal de
Governo/FMIS e a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE - Processo nº 6066/2019.

[...]

APAE, para atender o adequado funcionamento da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE conforme
detalhado no Plano de Trabalho anexo aos autos.

Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto
do presente Termo de Colaboração é de R$ 20.908,44 (vinte mil novecentos e oito reais e quarenta e quatro centavos).

Vigência: 12 (doze) meses.

Data: 28/05/2019

Assina: CÁSSIO AUGUSTO DA COSTA MARQUES - Assessor Especial - Respondendo pela Secretaria Municipal de
Governo/Fundo Municipal de Investimentos Sociais - Portaria 331 de 08 de março de 2017 e Manoel Ferreira dos Santos -